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Hver måned belønner vi beste tips med
inntil 10 000 kroner.
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Museetmå
ligge i
Midtbyen

T rondheim trenger enkraftig fornyelse av
museene for kunst og design iMidtbyen.
Dermå flere gode alternativ undersøkes
nøye.

TrondheimkunstmuseumogNordenfjeldske
Kunstindustrimuseumer i elendig forfatning, og det
har lenge vært behov for etmuseumsombådekan
rommede store samlingene og somkanbringe kun-
sten ogkunsthåndverket ut til et større publikum.

SelskapetMuseene i Sør-Trøndelag (Mist) har
bestemt seg for hva de ønsker. I god tid før jul ga de
beskjed omat de vil ha et nyttmuseumpåLeüthen-
haven. Vi forstår at det er naturlig å tenke i den ret-
ningen. Leüthenhaven er en gedigenparkeringsplass
ved siden av Trøndelag Teater og bør brukes til ak-
tiviteter et stort publikumvil ha glede av.
Men et slikt nybygg kankoste rundt enmilliard

kroner som statenmåbidramed. Spørsmålet er også
hva dagens bygninger i så fall skal brukes til. Kunst-
museet og kunstindustrimuseet er svært verdifulle
byggverk somuansettmå settes i stand og fyllesmed
aktivitet.

Engod løsningkanvære å
pusse oppog bygge ut dagens
lokaler. Byantikvarenhar i
tillegg foreslått å bygge et nytt
kunst- og designmuseumved å

utvide kunstindustrimuseet og ta i bruk rådhuset.
Der kanbyen få et nytt kraftsentrum for kunst og
design.
Forslaget er forlokkende,men i likhetmed andre

gode alternativ skaper det flere spørsmål.Hvor skal
politikerne i rådhuset flytte?Hvamedkunstmuseet
ved siden avNidarosdomen?

Enkelte trondheimspolitikerehar allerede gitt
signaler omhvade ønsker. Vi håpermangemelder
seg på i debatten og at de ulike alternativene blir
grundig undersøkt. I hovedsak er det to spørsmål
som trenger svar:Hva blir best for kunsten?Hvablir
best for byen?

Foreløpig har vi ikkekonkrete svar på disse spørs-
målene. Vimener to prinsipp bør være førende for
politikernes beslutning:Museenehører hjemme i
Midtbyen, og dagensmuseumsbyggmåuansett
avgjørelse settes i stand og fyllesmed innhold.

Tavarepå
dagens
bygninger

Adresseavisen mener

«TV2-profil overraskermedklapperumpe», skriver
Dagbladetmed store bokstaver pånett. Vi er glade vi ikke
hører hjemme i klapperumpeland.

Profilmedrumpe
Lilleleder

Jeg vet ikke omdere andre har
det sånn,men tanker rundtmin
identitet kommer relativt ofte til
meg. Jeg er har for eksempel for
lengst oppdaget at jeg ikke er så

villig til å innse at jeg har skyg-
gesider, og derfor projiserer dem
over på en annen stakkar, som
mest sannsynlig gjør det samme
ogprojiserer sine skyggesider
videre pånoen andre. De andre,
de somer feil, de somer anner-
ledes, psykopater, onde. Vi lever
i et samfunnder«vi» er de
gode, og de«andre» er de onde.
Hver gang jeg setter i gang en
refleksjon rundt ondskap starter
detmedmin egenbakgrunnog
mine erfaringer fra Bosnia og
Hercegovina.

Lamegsidetkortogenkelt:BosniaogHercegovinasom
uavhengig stat er stadigunder trusselomåforsvinne.Om
ikkeverdenreagerererdet stor fare fornyetnisk rensing.

En bekymringsmelding

Fredagsspaltist

Azra
Halilović

Det er vanskelig å ikke definere
etnisk rensing somondskap.
Personlig vil jeg helst at vi kvit-
ter ossmedhele begrepet. For
hva godt bringer detmed seg om
vi definerer noe somondskap?
Jeg har vært i DenHaag og sittet
bare noenmeter fra krigsforbry-
tereRadovanKaradzic ogRatko
Mladic under rettssakenderes.
Der jeg satt og så på demog
hørte påhva de sa, skulle jeg
nesten ønske at jeg følte ond-
skapens tilstedeværelse. Det
mest ubegripelige var at dette
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